
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

フリー フリー

フリー フリー フリー

フリー フリー フリー フリー フリー

フリー

※平日は、利用人数の制限（プール内50名）を行います。

休館日

休館日

休館日

休館日

フリー フリー フリー フリー

月

※土日・祝日は、50人制限の2時間毎に交代制と致しますので、ご注意下さい。
※土日・祝日は、50人以内なら途中より施設をご利用頂けますが、時間制なのでご注意下さい。

土 閉館 閉館

日 閉館 閉館

フリー

フリー フリー フリー フリー

フリー

フリー フリー

木

金 閉館 フリー 閉館

閉館

水 閉館 閉館

火 閉館 フリー

フリー フリー フリー

フリー

閉館 フリー 閉館

フリー フリー フリー

フリー 閉館

月

土 閉館 閉館

日 閉館 フリー フリー フリー フリー

木

金 閉館 フリー 閉館

閉館 フリー 閉館

閉館

水 閉館 閉館

月

火 閉館

土 閉館 閉館

日 閉館 閉館フリー フリー

フリー フリー フリー フリー

木

金 閉館 フリー 閉館

水 閉館 閉館

月 閉館 閉館

火

フリー

閉館 フリー 閉館

フリー フリー フリー フリー

フリー

休館日

土 閉館 閉館

日 閉館 閉館

フリー

フリー

木

金 閉館 フリー 閉館

閉館 フリー 閉館

閉館

水 閉館 閉館

火 閉館 フリー

日 閉館 閉館

月

フリー フリー フリー フリー フリー

フリー

30 30

土 閉館 閉館フリー フリー フリー フリー フリー

30 30 30 30 30 30 30 30 30

令和２年度　やすらぎタウン山城プール　８月コース利用予定用
10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 18:00 19:00 20:0015:00 16:00 17:00


