令和2年度 やすらぎタウン山城プール 8月コース利用予定用

	10	30	11:00 12:00	13:00 14:00 30 30 3	15:00 16:00 30 30 3	17:00 18:00 0 30 3	19:00 20:00 30 30	0 30
1	±	閉館	フリー	フリー	フリー	フリー	フリー	閉館
2	日	閉館	フリー	フリー	フリー	フリー	フリー	閉館
3	月	休館日						
4	火	閉館			フリー			閉館
5	水	閉館	閉館 フリー					
6	木	閉館	閉館					
7	金	閉館	閉館 フリー					
8	±	閉館	フリー	フリー	フリー	フリー	フリー	閉館
9	日	閉館	フリー	フリー	フリー	フリー	フリー	閉館
10	月	閉館	フリー	フリー	フリー	フリー	フリー	閉館
11	火	休館日						
12	水	閉館	フリー					
13	木	閉館	フリー					
14	金	閉館	プリー					
15	Ħ	閉館	フリー	フリー	フリー	フリー	フリー	閉館
16	B	閉館	フリー	フリー	フリー	フリー	フリー	閉館
17	月	休館日						
18	火	閉館						閉館
19	水	プリー						閉館
20	木	閉館	月館 フリー					
21	金	閉館	プリー フリー					
22	±	閉館	フリー	フリー	フリー	フリー	フリー	閉館
23	日	閉館	フリー	フリー	フリー	フリー	フリー	閉館
24	月	休館日						
25	火	閉館	カリー					
26	水	閉館	プリー					
27	木	閉館 フリー						閉館
28	金	閉館	プリー					
29	±	閉館	フリー	フリー	フリー	フリー	フリー	閉館
30	日	閉館	フリー	フリー	フリー	フリー	フリー	閉館
31	月	休館日 記日は、50人制限の2時間毎に交代制と致しますので、ご注意下さい。						

[※]土日・祝日は、50人制限の2時間毎に交代制と致しますので、ご注意下さい。 ※土日・祝日は、50人以内なら途中より施設をご利用頂けますが、時間制なのでご注意下さい。 ※平日は、利用人数の制限(プール内50名)を行います。